PV weidinger

ESD professionele schoenen clean room, laarzen wit, maat 47

« CE, EN ISO 20347:2012, OB, A,E, SRA

« Microvezel, wit

« ESD-conform volgens DIN EN 61340

Artikelnr. WL40668
Model 3620-47
Fabrikant ABEBA
Fabrikant Artikel nr. 3620-47

Informatie fabrikant GPSR

Lengte met verpakking

ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
SchlackenbergstraBBe 5

DE-66386 St. Ingbert

www.abeba.com

350 mm
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Breedte met verpakking
Hoogte met verpakking
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

fabrikant kleurenspecificatie
Kleur

Geschikt voor cleanrooms
Uitvoeringsschoenen
beveiligingsniveau
Uitrusting Schoenen
Materiaal Schoenen
Schoenmaat EU

Volgzame ESD

Autres versions

Artikelnr.

WL40656
WL40657
WL40658
WL40659
WL40660
WL40661

WL40662
WL40663
WL40664
WL40665
WL40666
WL40667
WL40668

PV weidinger

250 mm

150 mm

1 paar

1 paar

wit

wit

jawel
veiligheidslaarzen
OB

Opnaaibare slobkousen van cleanroomtextiel
microvezel

47

ja

Schoenmaat EU
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